евразийская экономическая комиссия
СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«29» марта 2019 г. № 32 г. Москва

О внесении изменений в технический регламент
Таможенного союза «О безопасности парфюмерно-косметической

продукции» (ТР ТС 009/2011)

В соответствии со статьей 52 Договора о Евразийском
экономическом союзе от 29 мая 2014 года и пунктом 29
приложения № 1 к Регламенту работы Евразийской экономической
комиссии, утвержденному Решением Высшего Евразийского
экономического совета от 23 декабря 2014 г. № 98, Совет Евразийской
экономической комиссии р е ши л :

1. Внести в технический регламент Таможенного союза
«О безопасности парфюмерно-косметической продукции»
(ТР ТС 009/2011), принятый Решением Комиссии Таможенного союза
от 23 сентября 2011 г. № 799, изменения согласно приложению.

2 Настоящее Решение вступает в силу по истечении 12 месяцев

с даты его официального опубликования.

Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

сертификаты товара

Источник

https://www.stroyinf.ru
https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294794/4294794741.htm